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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2010. április 27-én (kedden) délután 15,00 órakor megtartott együttes nyilvános 

üléséről. 

 

 

 

H A T Á R O Z A T O K: 

 

44/2010.(IV.27.) sz. KT. határozat: 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2009. évi költségvetésének előirányzat módosítása  

45/2010.(IV.27.) sz. KT. határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2008. évi költségvetésének zárszámadását 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2010. április 27-én (kedden) délután 15,00 órakor megtartott együttes nyilvános 

üléséről. 

  

Az ülés helye: Ecsegfalva, Művelődési Ház (Ecsegfalva, Fő u. 75.)  

 

Bucsa Község Önkormányzata részéről:  

Jelen vannak: Dr. Mile Sándor polgármester, Bányainé Gyarmati Katalin, Koczka Istvánné, 

Majoros Gyuláné, Nyakóné Mogyorósi Anikó, Opóczkiné Márki Andrea, Dr. Serester Zoltán 

képviselők. 

 

Távol maradt: Fenyődi Attila alpolgármester, Fenyődi Béla, Holecska Gyula képviselők. 

  

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Jelen vannak: Bálint Józsefné polgármester, Szöllősi Károlyné, Fazekas Attila, Fogarasi 

András, Gubuznai Lajos, Hegyi Ferencné, Majoros Jánosné, Nyúzóné Gaál Marianna, 

Réz Zoltán, Sárkány Sándor képviselők. 

 

Kertészsziget Község Képviselő-testülete részéről:  

Jelen vannak: Kláricz Jánosné polgármester, Gurzóné Földi Erzsébet alpolgármester, Ádám 

Béla, Lakatos Erzsébet képviselők  

 

Távol maradt: Czakó László, Köleséri János képviselők 

 

Meghívott: Magyar László körjegyző, Balázs Ferencné pénzügyi főelőadó, Erdei Sándor 

pénzügyi főelőadó 

 

Bálint Józsefné polgármester: Köszöntötte Bucsa, Kertészsziget és Ecsegfalva Községek 

Önkormányzatainak képviselő-testületi tagjait, a körjegyzőt, és a meghívott előadókat.  

 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részéről 10 képviselőből 10 fő jelen van.  Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Réz 

Zoltán és Nyúzóné Gaál Marianna képviselőket. 

A jegyzőkönyv hitelesítők személyével Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyetért. 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 10 képviselőből 7 fő képviselő 

jelen van.  

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 6 fő képviselőből 4 fő jelen 

van.  

 

Ezzel az ülést megnyitotta, ismertette a napirendi pontokat: 

 

Napirendi pontok: 

 

1./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi 

költségvetésének előirányzat módosítása 
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       Előadó: Dr. Mile Sándor polgármester 

    Bálint Józsefné polgármester 

    Kláricz Jánosné polgármester 

 

2./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi 

költségvetésének zárszámadása 

       Előadó: Dr. Mile Sándor polgármester 

    Bálint Józsefné polgármester 

    Kláricz Jánosné polgármester 

 

Dr. Mile Sándor polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a meghívóban 

kiadott napirendi ponton kívül más javaslata, kiegészítése?  

Mivel más javaslat, és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselő-testület tagjait, aki a meghívóban kiadott napirendi pontokat elfogadja, 

kézfelnyújtással szíveskedjen szavazni.  

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta. 

 

1./ napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2009. évi költségvetésének előirányzat módosítása 

 

Bálint Józsefné polgármester: Előterjesztette az első napirendi pontot Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének előirányzat 

módosítását. 

Elmondta, hogy a képviselők az előterjesztéssel kapcsolatos anyagot írásban megkapták.  

 

Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel 

kapcsolatosan? 

 

Mivel kérdés és vélemény nem volt, szavazást rendelt el. 

 

Bálint Józsefné polgármester: Kérte Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-

testületének tagjait, kézfelnyújtással szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-

Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 

előirányzat módosítását. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

44/2010.(IV.27.) sz. KT. határozat: 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2009. évi költségvetésének előirányzat módosítása  
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Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-

Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. 

évi költségvetésének előirányzat módosítását az e jegyzőkönyvhöz 

csatolt részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Bálint Józsefné polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Mile Sándor polgármester: Kérte Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

tagjait, kézfelnyújtással szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének előirányzat 

módosítását. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

44/2010.(04.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2009. évi költségvetésének előirányzat módosítása  

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének előirányzat 

módosítását az e jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Dr. Mile Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-

testületének tagjait, kézfelnyújtással szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-

Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2008. évi költségvetésének 

előirányzat módosítását. 
 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

 

21/2010.(04.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2009. évi költségvetésének előirányzat módosítása  
Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 

előirányzat módosítását az e jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2./ napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2009. évi költségvetésének zárszámadása 

  

Bálint Józsefné polgármester: Előterjesztette a második napirendi pontot Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének zárszámadását.  
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A képviselők az előterjesztéssel kapcsolatos anyagot írásban megkapták.  

 

Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, véleménye a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak 2009. évi zárszámadásával kapcsolatosan? 

 

Mivel kérdés és vélemény nem volt, szavazást rendelt el. 
  
Kérte Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, kézfelnyújtással 

szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2008. évi költségvetésének zárszámadását. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

 

45/2010.(IV.27.) sz. KT. határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2008. évi költségvetésének zárszámadását 
Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-

Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2008. 

évi költségvetésének zárszámadását az e jegyzőkönyvhöz csatolt 

részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Bálint Józsefné polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Dr. Mile Sándor polgármester: Kérte Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

tagjait, kézfelnyújtással szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének zárszámadását. 
 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

45/2010.(04.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2009. évi költségvetésének zárszámadását 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének zárszámadását az e 

jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Dr. Mile Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-

testületének tagjait, kézfelnyújtással szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-

Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 

zárszámadását. 
 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
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22/2010.(04.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2008. évi költségvetésének zárszámadását 
Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 

zárszámadását az e jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint elfogadja. 

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Mivel a hármas együttes ülésre vonatkozóan több napirendi pont nem volt, Bálint Józsefné 

polgármester az ülést 15
15

 perckor bezárta.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 Bálint Józsefné      Magyar László  

 polgármester       körjegyző  

 

 

 

 

 

 Réz Zoltán       Nyúzóné Gaál Marianna 

 jegyzőkönyv-hitelesítő     jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

       

 

 

 

 

 


